BREJETXJBA
Io dezombro do 1003

a
eitum/

PORTARIA N" 1711/2019

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDOR

EFETIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Considerandp princípios constitucionais'de moralidade,
legalidade, publicidade e eficiência;' ' '

;  ' - Considerando art. 33 e 34 do Estqtutó dos Servidores
Públicos e necessidade de-substituição dos servidores de forma a nãó paralisar o
serviço público; '

Considerando o processo administrativo 'n°
OfiO1949/2019;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
^0 uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica

■■--Municipal, corn alterações introduzidas pdsteriormente;

RESOLVE:/

■Art. 1"- Nomear o servidor , abaixo relacionado para exercer o cargo no período e local
; indicados, em substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipal de Educação.

Ana Paula .Peisirio

Viana Mascarelo

Prof^ ; 06/06/2019 EMEIF

MAPA V A ' "Córrego
25h 18/06/2019 do Cedro"

EF

Em substituição a
Professora Nelis Maria
Caetano licença para
tratamento de saúde.

Art. 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos'
a 06 de junho de 2019. ' .

'  I ' . ' Brejetuba-ES, 01 dejúlhbde2019.

JOÃO D^CARMO DIAS
Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES